


Vážení zákazníci,

představujeme Vám nový katalog naší společnosti Bonita 
Group Service s.r.o., ve kterém naleznete ucelenou 
nabídku workoutových prvků a sestav, které jsou vhodné 
pro doplnění veřejných prostranství a přispívají k rozvoji 
společenského života v dané lokalitě. Veškeré bližší 
informace a podrobné popisy street workoutových prvků 
a sestav, půdorysy, novinky, akční nabídky atd. naleznete na 
našich webových stránkách www.hriste-bonita.cz.

Street workoutové prvky a sestavy jsou součástí programu 
ANTIVANDAL. Tyto prvky a sestavy jsou vyrobené z velmi 
kvalitních materiálů, které garantují maximální životnost 
a nejvyšší možnou kvalitu vzhledem k ceně. Celokovové 
workoutové prvky a sestavy vyžadují minimální nároky na 
údržbu, není zapotřebí provádět opakované nátěry, jsou 
pevné, stabilní, stálobarevné a odolné proti povětrnostním 
vlivům. Nejdůležitější výhodou těchto sestav je 
odolnost proti vandalismu a dlouhá životnost. Jednotlivé 
komponenty jsou pevné, dají se velmi těžce poškodit 
a snesou maximální zatížení bez nebezpečí zlomení 
či  ohnutí.

Street workout je vhodná příležitost pro jedince z řad 
dospělých a mládeže, kteří neradi chodí do posilovny 
a dávají přednost pobytu na čerstvém vzduchu, protože 
workoutová hřiště se zpravidla nachází na veřejných 
prostranstvích. Tento typ aktivity je velmi rozšířený po 
celém světě a v posledních letech přibývá workoutových 
hřišť i v České Republice, takže se stávají nejen trendem, 
ale i součástí běžného života. Princip spočívá ve cvičení 
s váhou vlastního těla a přispívá ke zlepšení fyzické kondice, 
rozvoji síly a vytrvalosti. Nejde však jen o posilování, ale 
i o pokoru, morálku, zdravý životní styl a navazování 
přátelství.  Základem jsou různé typy cviků na bradlech, 
hrazdách, žebřinách a jiných konstrukcích. Street workout 
představuje kombinaci sportu a zábavy, udržuje mládež 
od drog, alkoholu a jiných negativních vlivů, což má 
bezpochyby pozitivní vliv na společnost. Nabízíme Vám 
širokou nabídku workoutových prvků a sestav, které jsou 
vyrobeny z konstrukční oceli. Tyto workoutové prvky 
a sestavy vyžadují minimální nároky na údržbu, jsou pevné, 
stabilní a odolné proti povětrnostním vlivům. Nejdůležitější 
výhodou těchto prvků a sestav je dlouhá životnost 
a odolnost vůči vandalismu. V naší ucelené nabídce je šest 
barevných variant konstrukcí (modrá, zelená, červená, žlutá, 
šedá, oranžová) a dvě varianty madel (černá, nerez). Na 
výběr jsou jak celá kompletní hřiště, tak samostatné prvky 
a sestavy, ze kterých si můžete sestavit hřiště dle svých 
představ.

Nosná konstrukce workoutových prvků a sestav 
je vyrobena z konstrukční oceli (kovový profi l 
100 × 100 × 4 mm), která je proti korozi chráněna 
povrchovou úpravou zinkováním, čímž se docílí velmi 
výrazného prodloužení životnosti herního prvku 
a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Tyto 
konstrukce jsou kotveny na betonové patky. Veškeré další 
kovové prvky např. madla, bradla, atd. jsou také upravovány 
zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu 
RAL, případně dle přání objednatele mohou být dané prvky 
v nerezovém provedení.

Veškeré desky lavic a stepů jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitního plastu HDPE (vysokotlaký, celoprobarvený 
polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí, 
odolnosti proti UV záření a hlavně bezpečností, protože je 
nelámavý a nehrozí tak žádné nebezpečí zranění ostrými 
úlomky). Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo 
nerezový.

Všechny prvky a sestavy jsou vyráběny přímo ve fi rmě, 
proto je samozřejmostí dodávka náhradních dílů a zajištění 
záručního i pozáručního servisu.

Jelikož naše výrobky neustále vylepšujeme a inovujeme, některé 
vizualizace nebo fotografi e prvků a sestav nemusí být v daném okamžiku 
shodné s reálným výrobkem, ale můžou být nepatrně odlišné. Stejně tak 
barevné provedení výrobků je možné měnit. Proto si společnost Bonita 
Group Service s.r.o. vyhrazuje právo změn, a to jak technického řešení, 
tak i vzhledu u všech výrobků v katalogu.

  Workoutové prvky a sestavy jsou určeny pro uživatele 
starší 15 let.

  Veškeré prvky a sestavy jsou konstruovány v souladu 
s normou ČSN EN 16630, která stanovuje podmínky 
pro fi tness vybavení pro dospělé pro venkovní použití, 
což zahrnuje obecné požadavky na bezpečnost, 
kontrolu, údržbu a metody zkoušení.

  Všechny prvky a sestavy jsou dimenzovány s ohledem 
na dlouhodobou životnost a odolnost proti vandalismu.

  Předběžná konzultace u zákazníka – naši obchodní zástupci k Vám ochotně přijedou a pomohou vám najít optimální 
řešení dle Vašich představ prostorových a fi nančních možností a to vše ZDARMA.

  Pomoc při zpracování žádostí na získání fi nančních prostředků z dotačních titulů.
  Návrh hřiště na míru – zpracujeme prostorovou vizualizaci vašeho budoucího hřiště včetně ochranných zón 

a případných dopadových ploch také ZDARMA.
  Výroba prvků v naší fi rmě – jakožto jeden z největších výrobců v ČR máme pod kontrolou celý proces výroby od A do 

Z a jsme schopni operativně reagovat na přání zákazníka. 
  Montáž u zákazníka – doporučujeme objednat montáž u naší fi rmy, protože naši pracovníci jsou odborně proškoleni 

a tím pádem jsou zárukou kvalitně provedené práce a poskytnutí plné garance.

VŠEOBECNÉ INFORMACE O VÝROBKU: MATERIÁLY A POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ 

PODPORA A SERVISURČENÍ ZAŘÍZENÍ 

DODÁVKA STREET WORKOUTOVÝCH HŘIŠŤ NA KLÍČ

PROČ STREET WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ OD NÁS? 

  Doprava a balné street workoutových prvků a sestav v případě montáže naší fi rmou po celé ČR ZDARMA! 
  Minimální údržba našich výrobků. 
  Univerzálnost a variabilita.
   Street workoutové prvky a sestavy jsou vyráběny z těch nejkvalitnějších materiálů a dimenzovány tak, aby byla 

zajištěna maximální životnost. 
  Již při návrhu prvků dbáme především na bezpečnost uživatelů. 
  Kvalitní dílenské zpracování. 
  Montáž provádí skupiny odborně a technicky proškolených pracovníků.
  Street workoutové prvky a sestavy nevyžadují nákladnou dopadovou plochu (kačírek, pryž, litá pryž, atd.), 

ale postačí kvalitní travnatý povrch.
   Vzhledem k celokovové konstrukci jsou prvky a sestavy téměř bezúdržbové.

Hlavním úkolem naší společnosti je spolehlivost, včasnost a poskytování služeb ve vysoké kvalitě. 
Dobré jméno fi rmy je založeno na poctivém a seriózním jednání se zákazníky. 
Naše koncepce je kvalitní práce na profesionální úrovni = spokojený zákazník, který se k vám vrací. 

Těšíme se na spolupráci s Vámi a věříme, že budete s naší prací spokojeni.
Kolektiv společnosti Bonita Group Service s.r.o.
Všechny prvky a sestavy splňují všechny bezpečnostní normy
Norma: ČSN EN 16630

www.hriste-bonita.cz



STREET WORKOUT

15+ 1,5 m 15+ 1 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÝ PRVEK

WP003K5
WORKOUTOVÝ PRVEK

WP004K1

15+ 1 m 15+ 1 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÝ PRVEK

WP001K1
WORKOUTOVÝ PRVEK

WP002K1

15+ 1 m 15+ 1 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÝ PRVEK

WP005K1
WORKOUTOVÝ PRVEK

WP006K1

15+ 1 m 15+ 1,5 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÝ PRVEK

WP007K1
WORKOUTOVÝ PRVEK

WP008K5
Ý Ý

STREET WORKOUT



STREET WORKOUT

15+ 1 m15+ 1 m 15+ 1,5 m15+ 1 m DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTYBAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTYBAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS002K1
WORKOUTOVÝ PRVEK

WP009K1
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS003K5
WORKOUTOVÝ PRVEK

WP010K1

15+ 1 m 15+ 1 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÝ PRVEK

WP011K1
WORKOUTOVÝ PRVEK

WP012K1

15+ 1,5 m 15+ 1,5 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÝ PRVEK

WP013K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS001K5

STREET WORKOUT

STREET WORKOUT



15+ 1 m 15+ 1,5 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS004K1
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS005K5

15+ 1 m 15+ 1,5 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS006K1
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS007K5

STREET WORKOUT

15+ 1,5 m 15+ 1,5 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS008K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS010K5

15+ 1,5 m 15+ 1,5 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS011K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS012K5
Á Á

STREET WORKOUT



STREET WORKOUT

15+ 1,5 m 15+ 1,5 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS015K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS016K5

15+ 1,5 m 15+ 1,5 mDOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS017K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS018K5

15+ 1,5 m15+ 1,5 m 15+ 1,5 m15+ 1,5 m DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTYBAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTYBAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS019K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS013K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS020K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS014K5

STREET WORKOUT

STREET WORKOUT



STREET WORKOUT

15+ 1,5 m15+ 1,5 m 15+ 1,5 m15+ 1,5 m DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK
DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTYBAREVNÉ VARIANTY BAREVNÉ VARIANTYBAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS026K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS021K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS027K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS024K5

STREET WORKOUT

15+ 1,5 m 15+ 1,5 m

15+ 1,5 m 15+ 1,5 m

DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY

DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY

DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY

DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS022K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS025K5

WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS023K5
WORKOUTOVÁ SESTAVA

WS030K5



STREET WORKOUT

15+ 1,5 m

15+ 1,5 m

DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY

DOPADOVÁ PLOCHA

TRÁVNIK

BAREVNÉ VARIANTY

WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ

WH001K5

INFORMAČNÍ TABULE S PROVOZNÍM A CVIČEBNÍM PLÁNEM PRO WORKOUT

IW100K  

WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ

WH002K5

STREET WORKOUT




